
,

i .

' ;;O

,ARŕZENí SLUZEB ,m

Q'y
,q

MINISTERSTVO VNITRA
"!µ?Z č.j.:zsM-30/oN-2018

DODATEK Č. 1

k nájemní smlouvě č.j.:zsM-27/oN-2018 ze dne 20.7.2018

mezi

společností

KODAŇSKÁ OFFICE CENTER, s.r.o.

(jako Pronajímatelem)

a

státní příspěvkovou organizací
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

(jako Nájemcem)

1

l '
u



Nájemní smlouva

(l) KODAŇSKÁ OFFICE CENTER, s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 142110, se sídlem Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice, lČ: 28446747,
DIČ: CZ28446747, zastoupena společně Yarivem Ronenem a Mgr. Lukášem Nohejlem,
jednateli společnosti

bankovní spojení:

(dále jen ,,Pronajímatel")

a

(2) ZařIzenI služeb pro Ministerstvo vnitra,

státní příspěvková organizace zřízená zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR
pod č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997, se sídlem PřIpotoční 300, 101 00 Praha 10, lČ:
67779999, DIČ CZ67779999, zastoupená Mgr. Romanem švejdou DiS, generálním
ředitelem, bankovní spojeni:

(dále jen ,,Nájemce")

(PronajImatel a Nájemce dále jen společně ,,smluvní strany" či jednotlivě jako ,,smluvní
strana")

Předmětem tohoto Dodatku Č.1 ke Smlouvě o nájmu je změna v rozsahu užÍváni
pronajatých kancelářských prostor a jiných prostor v souladu s rozhodnutím vládni
dislokačnI komise.

0

Mění se článek 1.1 písm. b), které nově zni:

b) kanceláře o celkové čisté vnitřní výměře 264 m'

Přidává se nově v článku 1.1 písm. C), které zni:

c) ostatní plocha (zasedací místnosti, archivy atp.) o celkové čisté vnitřní výměře
180,1 m'

Ill.

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž Smluvní strany obdrží po
dvou stejnopisech.

2



2. Veškeré změny nebo doplňky Smlouvy je třeba činit písemnou formou, postupně čIslovanými
a oběma Smluvními stranami podepsan ými dodatky.

3. Ostatní ujednáni Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem 15. 9. 2018, nejdříve
však dnem zveřejnění Dodatku v registru smluv.

5. Nájemce se zavazuje zajistit zveřejněni tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

6. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tohoto Dodatku tento řádně projednaly
a seznámily se s jejím obsahem, a že je sepsán a podepsán podle jejich pravé
a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Praha dne
'L"" l l' ,, ,,, , , )

K

Yariv Roněn, jednatel

Mgr. Lukáš No"hej1, jed átei

nájemce)
ZAŘĹZENĹ SLUZE3 PRO MV

PřispěvkoU organizace
101 00 Praha !(1, Přípotoční 300

IČO: 67779999 DIČ: CZó7779999
-45-

(pronaj/mate/)

3


